CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONVÊNIO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Convênio nº 1.954/2022

Convênio Nº 02/2022

Decreto Legislativo nº 01, de 17 de fevereiro de 2022.

OBJETO DO CONTRATO: Convênio para a cessão de servidores municipais para

prestarem serviços Junto ao CESSIONÁRIO, sem ônus, que serão designados

exclusivamente para as unidades Judiciárias instaladas na Comarca a que pertencer o

município.

CONVENIADA: Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, CNPJ: 51.174.001/0001-93.

DATA DA ASSINATURA: 11/03/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: Dr. Flávio Fenoglio Guimarães, CPF/ME nº 060.760.108-

60, Juiz de Direito Diretor do Fórum da Comarca de São José dos Campos.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Guilherme Ferraz de Aquino Rodrigues, CPF:

419.265.708-20, Secretário Diretor-Geral em exercício.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

 Autorizo a publicação supra.

PATRÍCIA FERREIRA TRINDADE
Gestora do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações em exercício

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320038003500300034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

		2022-07-13T11:05:21-0300

		2022-07-13T15:06:12-0300